Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Kohouty pro plyn
Kulový kohout IG - Pákový kulový kohout s vnitřním závitem (-
20°C/+150°C)
Kód produktu: 30446
Pracovní teplota: -20°C až +150°C
Médium: Horká voda, plyny, vzduch, oleje
Použití produktu: Uzavírací ventil pro tlakové potrubí s BSP
závity
Norma výrobku: Závity ISO 7/1 Rp
Materiál těsnění: PTFE/Viton/NBR
Zkrácená poznámka: Uvedené parametry platí při teplotě 20°C
Materiál produktu: Mosaz, nerez koule, hliníková páka
Plnoprůtokové uzavírací kohouty pro všechna média.
Provedení závitu či dosedacích ploch odpovídá normě pro
použití na plyny. Velikost 1 až 5, je označení pro záměnu
páky za motýlek. Velikosti motýlků (kód zboží 32490) má
stejné označení řad.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Provozní
tlak
DN Hmotnost Balení
[MJ]
Série Výška Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
3030-1414-IG/IG 2x G1/4" 50 bar 9 mm 0,11 kg 1 Velikost 1 ks 73,00 Kč
3030-3838-IG/IG 2x G3/8" 50 bar 10 mm 0,11 kg 1 Velikost 1 ks 101,00 Kč
3030-1212-IG/IG 2xG1/2" 50 bar 15 mm 0,164 kg 1 Velikost 2 ks 110,90 Kč
3030-3434-IG/IG 2xG3/4" 40 bar 19 mm 0,26 kg 1 Velikost 3 ks 148,60 Kč
3030-1010-IG/IG 2xG1" 40 bar 10 mm 0,34 kg 1 Velikost 3 ks 199,00 Kč
3030-5454-IG/IG 2xG5/4" 30 bar 30 mm 0,65 kg 1 Velikost 4 ks 305,10 Kč
3030-6464-IG/IG 2xG 6/4" 30 bar 37 mm 0,8 kg 1 Velikost 5 ks 452,20 Kč
3030-2020-IG/IG 2xG 2" 25 bar 47 mm 1,4 kg 1 Velikost 5 ks 871,00 Kč
3030-5252-IG/IG 2xG 2.1/2" 18 bar 62 mm 3 kg 1 ks 1 762,80 Kč
3030-3030-IG/IG 2xG 3" 14 bar 74 mm 4,4 kg 1 ks 2 723,60 Kč
3030-4040-IG/IG 2xG 4" 12 bar 90 mm 6 kg 1 ks 4 413,30 Kč
TIP